
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00569/2015                            DE: 26/11/2015

O Secretário Adjunto de Administração Fazendária no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 580699/2015
    Nome: (111075/4) DANIEL DE OLIVEIRA MERRELES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Para Un. Adm: (161152) SUPERINT. DE CONTROLE E FISCALIZ. DE TRANSITO
        A Partir de: 04/11/2015

Processo N.: 617818/2015
    Nome: (206533/1) DANIELLE LIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Para Un. Adm: (191736) GER. DE FISC. DE MICROEM. E EMPRES. DE PEQ. PORTE
        A Partir de: 05/11/2015

Processo N.: 611884/2015
    Nome: (139244/2) DENISE ALVINA CORTESE
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Para Un. Adm: (184896) GER. DE PROMOÇAO DA EDUCAÇAO E CIDADANIA FISCAL
        A Partir de: 01/11/2015

Processo N.: 603947/2015
    Nome: (24885/1) EMANUEL GONCALO MONTEIRO FORTES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Para Un. Adm: (118702) UNID.ESPEC.DE CONTROLE E MOVIMENTAÇÃO PESSOAL
        A Partir de: 09/11/2015

Processo N.: 618969/2015
    Nome: (8565/1) LUIS MAURO VIEGAS FERREIRA MENDES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Para Un. Adm: (118702) UNID.ESPEC.DE CONTROLE E MOVIMENTAÇÃO PESSOAL
        A Partir de: 01/11/2015

Processo N.: 611806/2015
    Nome: (24837/1) MARIA TRINDADE MENEZES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Para Un. Adm: (118702) UNID.ESPEC.DE CONTROLE E MOVIMENTAÇÃO PESSOAL
        A Partir de: 09/10/2015

Processo N.: 580699/2015
    Nome: (44250/8) SILVANO ARAUJO SOUTO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (161152) SUPERINT. DE CONTROLE E FISCALIZ. DE TRANSITO
        A Partir de: 04/11/2015

Processo N.: 613018/2015
    Nome: (38370/1) VALTER CAMELO XAVIER
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Para Un. Adm: (155160) GER. DE FISCALIZ. DOS SEGS. AGROPECUÁRIOS
        A Partir de: 19/11/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Novembro de 2015.
          Fernando Carlos Fernandez Dias
          Secretário Adjunto de Administração Fazendária

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: acdd17b8



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: acdd17b8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:16:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




